AVISO DE ADIAMENTO

PROCESSO SELETIVO Nº 037/2019 – IBGH/HMAP- HOSPITAL

MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA - HMAP

O INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO HOSPITALAR - IBGH, associação

sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social no âmbito do Município

de Aparecida de Goiânia pelo Decreto Municipal nº 288, publicado no Diário

Oficial do Município no dia 28/12/2014, torna público, para conhecimento dos

interessados, que FICA ADIADA “SINE DIE”, a sessão de abertura do

Processo Seletivo no 037/2019-IBGH/HMAP, que tem como objeto contratação

de empresa para prestação de serviços médicos especializados em atendimento

no Ambulatório de Especialidades Medicas, além da confecção de pareceres

todos os dias da semana para paciente internados no Hospital Municipal de

Aparecida de Goiânia - HMAP, em conformidade com as regras estabelecidas

pelo Instituto Brasileiro de Gestão Hospitalar – IBGH e Secretaria Municipal de

Saúde de Aparecida de Goiânia, por meio do Contrato de Gestão nº 1095/2018

– SEL, inicialmente marcada para se realizar às 14:00hs do dia 15 de julho de

2019.

Goiânia-GO, 10 de julho de 2019

_____________________________________________
Bruno Pereira Figueiredo

Presidente
Instituto Brasileiro de Gestão Hospitalar